
                                           Zarządzenie Nr 26/2011 
Wójta Gminy Brzozie

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

dotyczy  : zmian  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej 
Gminy Brzozie na lata 2011-2014

Działając  na  podstawie  art.  229,  art.232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.      o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zm.)

Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje:

§  1  W  Uchwale  Nr  III/9/2010  Rady  Gminy  Brzozie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku 
w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Brzozie  na  lata  2011-2014 
zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brzozie na lata 2011-2014 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Wójt

/-/ Mieczysław Jętczak



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 26/2011 Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 24 sierpnia 2011r.

W związku ze zmianą wysokości planowanych dochodów oraz wydatków na realizację zadań 
bieżących  i  inwestycyjnych,  do  wysokości  określonej  w  uchwale  budżetowej,  wywołanie 
powyższego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.
Wielkości przyjęte w Wieloletniej  Prognozie Finansowej w zakresie dochodów, wydatków, 
wyniku budżetu i  związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu są zgodne 
z wartościami zawartymi w uchwale budżetowej na 2011 rok.

    Wójt

/-/ Mieczysław Jętczak


